第74回　倫理委員会　議事要旨（Web用）

日時：令和6年6月26日(水)　13:30-15:00
場所：オンライン
出席者：11名（事務局・含まず）

議事要旨

1.令和6年度倫理委員会特別企画について
　・特別企画の内容について審議を行った。
　・「技術者倫理事例集第3集PR講演と技術倫理教育の実態調査（第二次）WG最終報告」とするこ
ととした。

2.令和7年全国大会シンポジウム提案について
　・令和7年の全国大会シンポジウム提案について審議を行った。
　・テーマは第3集事例集を主題として進めていくこととした。

■次回開催予定
第75回倫理委員会
令和5年8月21日(水)13:30～15:00　会議室＋オンライン